



## ZBLT Beef Packages

**\*Whole Calf- 600 lb- \$4500** (\$7.5/lb) call for availability

Includes: Assortment of steaks, roasts, brisket and ground beef

**\*Half Calf- 300 lb- \$2300** (\$7.67/lb) call for availability

Includes: Assortment of steaks, roasts, brisket and ground beef

**\*Quarter Calf- 150 lb- \$1175** (\$7.83/lb)

Includes: Assortment of steaks, roasts, brisket and ground beef

**Sample Pack- \$150**

Includes: 10 lbs ground, 1 roast, 2 steaks, 2 round steaks

**Meat Lovers Pack- \$160**

Includes: 2 NY Strip, 2 Ribeyes, 2 Sirloin, 2 T-Bone, 2 lb ground

**Family Pack- \$265**

Includes: 2 Shoulder Roasts, 2 Rump Roasts, 2 Round Steaks, 2 Sirloins, 20 lbs ground

**Large Ground Pack- \$95**

Includes: 20 lbs ground

**Small Ground Pack- \$45**

Includes: 10 lbs ground

\* Whole, Half, and Quarter Calf options are pricing for non-custom butchering packages. For Custom Butchering please visit that link on our website. Custom Butchering occurs only a few times per year.